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Sak 19/09 Undervisningsplanen for vårsemesteret 2010 

 
For emner som har gått tidigere ber vi programrådet vedta emneskrivelser og  
 

- Antall forelesninger og seminarer på hvert emne 

- Undervisningstidsrommet 

- Obligatoriske aktiviter på emner 

- Eksamensform (for ordinære studenter og privatister) 

- Eksamensuke 

 

Fellesemnene:  

 SOS1003 Sosiologiens klassikere og det moderne samfunn (emneansvarlig: Rune. Å. Nilsen) 

 SVMET1010 Kvalitativ metode (emneansvarlig: Ragnvald Kalleberg) NB! Her er det 

ikke foreslått endringer, men samfunnsgeografistudentene vil få tilbud om en egen 

seminargruppe. 

 SOS2001 Moderne sosiologisk teori (emneansvarlig: Gunnar C. Aakvaag) 

 SOS4020 Kvantitiativ metode (emneansvarlig: Torkild Lyngstad) 

 SOS4050 Prosjektseminar (emneansvarlig: Marianne N. Hansen) 

 SOS4090 Masteroppgaven (emneansvarlig: Marianne N. Hansen) 

 

Temaspesialiseringsemnene:  

Her foreslås det å endre kravene fra emneoppgave og 3 timers skoleeksamen til 6 timers 

skoleeksamen. Dette  er ment å ses i sammenheng med det nye bacheloremnet SOS3090 

sosiologisk analyse-bacheloroppgaven.  

 

Bachelor 

 SOS2100 Ulikhet: klass, kjønn og etnistet (emnansvarlig: Magne Flemmen og Patrick 

Andersen) 

 SOS2200 Organisasjon, ledelse og arbeid (emneansvarlig: Svein Hovde) 

 SOS2300 Marginalisering, kriminalitet og rusmiddelmisbruk (emneansvarlig: Willy 

Pedersen) 

 SOS2400 Nære relasjoner gjennom livsløpet (emneansvarlig: Helene Aarseth) 

 SOS2500 Kulturanalyse, diskurs og semiotikk - et sosiologisk perspektiv (emneanvarlig: 

Anne Krogstad) 



 SOS2800 Velferdsstat og internasjonalisering I (emneansvarlig: Anne Lise 

Ellingsæther og Grete Brochman) – ”Kort om emnet” og ”Hva lærer du” er ikke klart 

ennå. Blir ferdig samtidig med pensum.  

 

Master 

 SOS4100 Ulikhet: klass, kjønn og etnisitet (emneansvarlig: Arne Mastekaasa) 

 SOS4200 Arbeidsorganisasjoner og arbeidsmarked (emneansvarlig: Fredrik Engelstad 

og Trygve Jens Gulbrandsen) 

 SOS4301 Marginalisering, kriminalitet, kontroll (emneansvarlig: Willy Pedersen) 

 SOS4400 Nære relasjoner i endring (emneansvarlig: Helene Aarseth) 

 SOS4500 Kultur (emnenasvarlig: Ivar Frønes) 

 SOS4800 Velferdsstat og interasjonalisering II(emneansvarlig: Anne Lise 

Ellingsæther og Grete Brochman) -”Kort om emnet” og ”Hva lærer du” er ikke klart 

ennå. Blir ferdig samtidig med pensum. 

For emner som er nye dette semesteret ber vi programrådet diskutere utkastene og komme 

med eventuelle kommentarer og spørsmål til emneansvarlige som jobber med å få ferdig 

emnebeskrivelsene. 

 

Vedtak på disse emnene må bli gjort senest i programrådet 18. november.  

 

Emnene det gjelder er: 

 

SOS1003S Sosiologiens klassikere og det moderne samfunn (emneansvarlig: Rune Å. 

Nilsen). Dette er et emne som skal være obligatorisk for bachelorstudentene i sosiologi, men 

med samme pensum og forelesninger som SOS1003. Forskjellen vil være at det skal være 

obligatoriske seminarer på dette emnet.  

 

SOS3090 Sosiologisk analyse – bacheloroppgaven (emneansvarlig: Dag Album) 

Dette emnet har tidligere vært oppe til diskusjon i programrådet. Dag Album jobber nå med 

skissen til dette emnet. 

 

SVPR4000 (emneansvarlig: Audun Melaas) På grunn av fødselspermisjoner er ingenting klart 

for vedtak på dette emnet for våren 2010.  

 

Vedtaksforslag:  

 
1) Programrådet vedtar forslagene til emnebskrivelse (inkludert antall forelesninger, og 

seminarer på hvert emne, obligatorisk aktivitet på emner og eksamensform) alle emnene som 

det skal undervises i til våren 2010 med unntak av SOS1003S, SOS3090, SOS2800, SOS4800 

og SVPRO4000. 

2) Programrådet vedtar undervisningsplanen, (undervisningstidsrommet og eksamensuke). 

 


